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COMUNE DI AGRIGENTO

FOGLIO DI MAPPA N. 173
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COMUNE DI AGRIGENTO

FOGLIO DI MAPPA N. 173

S
tra

d
a
 d

i P
ia

n
o

d
a
 R

e
a
liz

z
a
re

S
tra

d
a
 P

riv
a
ta

 e
s
is

te
n

te
d

a
 a

m
p

lia
re

2
0
2
5
 m

q
.

standard

2
2
5
8
 m

q
. +

 1
0
5
2
 m

q
.

FOGLIO PARTICELLE
SUPERFICIE.

Catastale

Superficie.in.

Zona.C/4

Superficie.in.

Zona.G6

Superficie.in.

Zona.G5.2

173 1941 3.630............ 3.630............

173 1942 1.700............ 1.700............

173 1943 2.400............ 2.400............

173 1944 2.700............ 2.700............

173 1945 6.300............ 6.300............

173 1946 9.300............ 9.300............

173 1947 5.000............ 5.000............

173 1948 10.030.......... 8.560............ 1.470............

173 1949 2.810............ 1.280............ 1.530............

173 1950 12.600.......... 5.500............ 5.500............ 1.600............

56.470      46.370      6.970        3.130        

SUPERFICIE DEI LOTTI E DELLE INFRASTRUTTURE DEL PIANO DI LOTTIZZAZIONE

FOGLIO PARTICELLA
SUPERFICIE.

CATASTALE Zona.C/4 Lotto.1 Lotto.2 Lotto.3 Lotto.4 Lotto.5 Lotto.6 Lotto.7 Lotto.8 Lotto.9 Lotto.10 Lotto.11 Lotto.12 Lotto.13

strada.

pub.
standard

strada.

priv..Nord

strada.

priv..Sud

173 1941 3.630......... 3.630....... 3018 178 434

173 1942 1.700......... 1.700....... 1700

173 1943 2.400......... 2.400....... 1320 1080

173 1944 2.700......... 2.700....... 400 1040 1260

173 1945 6.300......... 6.300....... 125 163 232 3342 2080 358

173 1946 9.300......... 9.300....... 1630 2220 3230 150 2070

173 1947 5.000......... 5.000....... 4519 256 225

173 1948 10.030....... 8.560....... 8340 114 106

173 1949 2.810......... 1.280....... 147 262 257 614 (*)

173 1950 12.600....... 5.500....... 1915 1805 1780

56.470   46.370 2.062 2.067 2.037 8.340 4.519 2.011 2.383 3.462 3.342 2.080 3.018 3.598 2.120 150     2.428 728      2.025 

1.530    (*).Strada.fuori.area.Interv.

1.052    Superf..Strada.esistene

Somma 3.310    

STRALCIO CATASTALE  PRIMA DELL'INTERVENTO
COMUNE DI AGRIGENTO  -
Foglio n. 173 -  scala 1:2000
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STRALCIO CATASTALE  CON FORMAZIONE DEI LOTTI PREVISTO DAL PIANO DI LOTTIZZAZIONE
COMUNE DI AGRIGENTO
Foglio n. 173 -  scala 1:2000
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STRALCIO DELLA  TAVOLA P.2_3  DEL  PRG  DEL COMUNE DI
AGRIGENTO CON INDIVIDUAZIONE DEL COMPARTO 5.9b

                                       scala 1:10.000


